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Premios Princivales:

PREMIOS ZENIT 2016

(Final Revisada: 5/5/2016)

(Se entregar4n en el Banquete de Gala,

Sdbado, 11 de junio de 2016 — 7:00 PM)

®l Persona de Negocios del Ario

Sr. Carlos R. Cobian

Cobian Media

Tel. 787-925-7000

E-mail: carlos@cobianmedia.com

W Ciudadano del Afio

Sr. Victor M. Rivera

ATENCION ATENCION

Tel. 787-632.1063

E-mail: info@atencionatencion.com

W Periodista del Afio

Sr. Benjamin Torres Gotay
Subdirector

El Nuevo Dia

PO Box 9067512

San Juan, PR 00906-7512
Tel. 787-641-8000

E-mail: benjamin.torrres@gfrmedia.com / luis.gautier@gfrmedia.com

W Asociacion Afiliada del Afio

Asociacion Productos de Puerto Rico
Ledo. Ramén Pérez Blanco, CPCU
Presidente

PO Box 363631

San Juan, PR 00936-3631

Tel. 787-753-8484

E-mail: presidente@hechoenpr.com / rperez@fulcroinsurance.com
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5 W Institucion del Afio

IT - Premio Teodoro Moscoso-

Iniciativa Tecnolégica del Norte, Inc. INTENOR)

Dra. Yanaira Vazquez Cruz
Presidenta Ejecutiva

PO Box 814

Barceloneta, PR 00617-0814

Tel. 787-846-1210 / 787-237-4267
E-mail: yvazquez@intenor.org

6

(Se entregar4 en el Almuerzo del Viernes,

10 de junio de 2016 — 12:00 M)

® 87 Francisco Torres Gonzalez

Presidente

AIR FLAMENCO & Flamenco Cargo
Tel. 787-405.1592

E-mail: ftorres@airflamenco.net

IIT — Premios por Sectores:

(Se entregardn en el Almuerzo del Viernes,

10 de junio de 2016 — 12:00 M)

7 © Agricultura

Granja Avicola Puyjols

Sra. Yanice L. Deynes

Presidente

Carr. 111 Km. 27.5 int.

Barrio Juncal, Sector Los Robles
San Sebastian, PR 00685

Tel. 787-955-7310

E-mail: yanice.deynes@gmail.com

8 W Banca

Oriental Bank

Sr. José Rafael Fernandez
Presidente & CEO

PO Box 195115

San Juan, PR 00919-5115

Tel. 787-771-6835

E-mail: rarivera@orientalbank.com
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9 W Bienes Raices

- Putnam Bridge Funding
Sr. Nicholas Prouty, Managing Partner
10 Glenville Street
Greenwich, CN 06831
Tel. 787-416-0755
E-mail: nprouty@putnambridge.com / ccorral@putnambridge.com

10 W Comercio Al Detal

- The Mall of San Juan
Sr. José Ayala Bonilla
Gerente General
1000 Mall of San Juan Blvd.
San Juan, PR 00924
Tel. 787-759-6265
E-mail: jayalabonilla@taubman.com / mmarquina@taubman.com

11 ®  Comercio Exterior / Exportacion

- Olein Recovery Corp.
Sr. Jorge C. Gonzalez Camp
Presidente
PO BOX 270095
San Juan, PR
Tel. 787-266-2103 / 787-266-2104
E-mail: csantiago@oleinrecovery.com

12 W Comunicaciones

- Sr. Edgardo M. Rivera Nazario, CEO
DDB Latina Puerto Rico
PO Box 195006
San Juan, PR 00919-5006
Tel. 787-766-7140
E-mail: emrivera@ejenet.com / edgardo.rivera@ddblatinapr.com



mailto:nprouty@putnambridge.com
mailto:ccorral@putnambridge.com
mailto:jayalabonilla@taubman.com
mailto:mmarquina@taubman.com
mailto:csantiago@oleinrecovery.com
mailto:emrivera@ejenet.com
mailto:edgardo.rivera@ddblatinapr.com
jeanmariesanchez
Typewritten Text
9

jeanmariesanchez
Typewritten Text
10

jeanmariesanchez
Typewritten Text
11

jeanmariesanchez
Typewritten Text
12


Premios Zenit 2016
Pagina 4

13 = Cooperativas

Cooperativa de Ahorro y Crédito de Camuy
Michelle Franqui Baquero

Presidenta Ejecutiva

PO Box 580

Camuy, PR 00627

Tel. 787-898-4970 / 385-4970

E-mail: mfranqui@camuycoop.com

14 ® Educacion

Universidad Politécnica de Puerto Rico
Sr. Ernesto Vazquez-Barquet
Presidente

PO Box 192017

San Juan, PR 0019-2017

Tel. 787-754-8000 / 622-8000

E-mail: evazquez@pupr.edu

15 m Tecnologia Emergente — Area de Salud

NAGNOI, LLC

Sr. Miguel Colén

Presidente

400 Calle Calaf PMB 155,

San Juan PR 009

Tel. 787-306-0677

E-mail: nestor.figueroa@nagnoi.com

16 W Telecomunicaciones

Telemundo de Puerto Rico
Sr. José Cancela

Presidente

PO Box 366222

San Juan, PR 00936-6222
Tel. 787-641-2253/ 763-7786

E-mail: jose.cancela@nbcuni.com / ecalvo@telemundo.com
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17 = Transportacion

TRANS CITA / Elderly Transportation Services, LL.C
Sr. Melvin Acosta Roman

PO Box 2000

Carr. 8177 Ste 26 PMB 218

Guaynabo, PR 00966-3762

Tel. 787-771-6900

E-mail: macosta@transcita.com

IV- Premios Especiales del Presidente:

18

|
=
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8 Sra. Carmen Marti (Se entregard en el Almuerzo - Viernes

Directora Ejecutiva 10 de junio de 2016 — 12:00 PM)
Puerto Rico SBTDC

Edificio Union Plaza

416 Ave. Ponce de Leon Ste 1000

San Juan, PR 00918-3424

Tel. 787-763-6811

E-mail: cmarti@prsbtdc.org / mguzman@prsbtdc.org

Sr. Emilio Rivera Jiménez (Se entregar4 en la Gala — Sébado
Vicepresidente de Ingenieria Global 11 de junio de 2016 — 7:30 PM)
Amgen Manufacturing Limited

PO Box 4060

Juncos, PR 00777-4060

Tel. 787-656-2000

E-mail: annette.rodriguez@amgen.com

V- Reconocimientos del Presidente:

20

|
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(Se entregarédn en la Asamblea Anual,
Sdbado, 11 de junio de 2016 — 9:30 AM)

Sra. Evelyn Rosado

DDB Latina

PO Box 195006

San Juan, PR 00919-5006

Tel. 787-766-7140 /

E-mail: evelyn.rosado@ddblatinapr.com
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21

22

23

24

25

26

Ledo. Héctor M. Mayol Kauffmann
Parque San Ignacio

A-35 Calle 1

San Juan, PR 00921-4839

Tel. 787-306-7544

E-mail: hectormayol@yahoo.com

Sra. Sandra Gonzalez

Directora de Mercadeo y Ventas
Camara de Comercio de Puerto Rico
PO Box 9024033

San Juan, PR 00902-4033

Tel. 787-721-6060

E-mail: sgonzalez@camarapr.net

Sr. Manuel A. Mejia Gomez

One Broadway

1451 S Miami Ave. Apt 3405
Miami, FL 33130-4335

Tel. 787-593-8444

E-mail: manuelmejiapr@yahoo.com

Sra. Vilma Colon

Corporate Communicators, Inc.
PO Box 9537

San Juan, PR 00908-9537

Tel. 787-622-9500

E-mail: veolon@corporatpr.com

Sra. Monsy Irizarry

Gerente de Desarrollo

Camara de Comercio de Puerto Rico
PO Box 9024033

San Juan, PR 00902-4033

Tel. 787-721-6060, Ext. 2216
E-mail: mirizarry@camarapr.net

Sr. Jaime G. Cuevas Mercado

Presidente Comité de Cooperativas de la CCPR
Cooperativa de Seguros Multiples de PR

PO Box 363846

San Juan, PR 00936-3846

Tel. 787-622-8585 / 758-8585
E-mail: jaime@segurosmultiples.com



mailto:hectormayol@yahoo.com
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27

28

29

30

31

Sra. Dunia F. Macgregor

Presidenta Comité de Socios de la CCPR
DUMAC Event Planning

Alturas de Torrimar

15-9 Calle 8

Guaynabo, PR 00969

Tel. 787-363-9446

E-mail: dumac30@gmail.com

Prof. Gladys Torres

Presidenta Comité de Calidad de Vida y Responsabilidad Social de la CCPR
GEF Group Corp.

Cond. Jardines del Parque

79 Blvd. De la Media Luna Apt. 3902

Carolina, PR 00987

Tel. 787-430-7537

E-mail: gefgroup@gmail.com / edgarimar4@gmail.com

Sr. Roberto Pando

Presidente Comité de Salud

MCS Advantage, Inc.

PO Box 9023547

San Juan, PR 00902-3547

Tel. 787-758-2500, Ext. 2770 / Cel. 787-596-6655
E-mail: robertop@medicalcardsystem.com

Sra. Lourdes Aponte Rosario

Asesora en Comunicacion Empresarial y Mercadeo Digital
The Atrium Center

530 Ave Ponce de Leon

San Juan, PR 00901-2304

Tel. 787-504-4292

E-mail: lar@laponte.net

Sra. Sylvia Garcia Rosado
Asistente Ejecutiva

Camara de Comercio de P.R.
PO Box 9024033

San Juan, PR 00902-4033

Tel. 787-474-6097

E-mail: sgarcia@camarapr.net
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